
UCHWAŁA  Nr   XLVI/286/06 

RADY  GMINY w WALCACH 

z dnia 7 września 2006 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego terenów zurbanizowanych  

wsi Rozkochów 
 

 Na podstawie art.14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz.U.  Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami)  
Rada Gminy w Walcach uchwala, co  następuje : 
 

§ 1 
 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów zurbanizowanych  wsi Rozkochów. 

 
§ 2 
 

Granice terenów, objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
przedstawione są na mapie w skali 1 : 10 000 stanowiącej załącznik  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 
 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr  XXXIX / 277 / 02 Rady Gminy w Walcach z dnia  04 września  2002 
roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla wsi  :  Rozkochów,  Zabierzów  i  Ćwiercie. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                       Przewodniczący  
                         Rady Gminy 
               Jan Kubicz 
 
 
 
 



 
 


